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Już w najbliższą niedzielę (tj. 13.08), w Ustroniu będzie się toczyć rywalizacja wśród
biegaczy na dystansie 10 kilometrów w ramach Biegu św. Dominika. Dochód z imprezy
zostanie przeznaczony na leczenie Sary i Patryka.

Ponad 50 osób zgłosiło się do tegorocznego Biegu św. Dominika, który zaplanowano na nadchodzącą niedzielę (tj.
13.08). Początek rywalizacji o godz. 15:00, na ulicy Długiej w Ustroniu, gdzie będzie zlokalizowana również meta. Bieg
jest charytatywny, dlatego o wysokości wpisowego decyduje uczestnik, ale kwota wpisowego wynosi minimum 60
złotych.

- Przez 10 kilometrów będziemy pokonywać swoje słabości, będziemy pobijać swoje rekordy i będziemy
rywalizować o najlepszy czas i najlepszą pozycję na mecie! A w tych wszystkich sukcesach chodzi o to,
byśmy wspólnie pomogli Sarze i Patrykowi w walce o zdrowie – czytamy na oficjalnym fanpage’u Biegu św.
Dominika.

Zapisy do Biegu św. Dominika do 12 sierpnia oraz w biurze zawodów (pod warunkiem dostępnych
miejsc)

https://www.facebook.com/biegswietegodominika
https://www.pomiaryczasu.pl/event/bieg_sw__dominika___bieg_charytatywny/


 

Zgodnie z zapowiedzią dziś przedstawiamy drugiego beneficjenta.

Jest nam niezmiernie miło przedstawić Patryka�
 „Patryk urodził się 10.01.2020r. Zdiagnozowano u niego encefalopatię
niedokrwienno-niedotleniową, padaczkę objawową, skoliozę prawostronną
oraz spastyczne porażenie czterokończynowe. Ma założoną rurkę
tracheostomijną (konieczne jest bardzo częste stosowanie ssaka) oraz
karmimy go chwilowo przez sondę (jest pod opieką poradni żywieniowej).
Okresowo potrzebuje tlenote... See more
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Stowarzyszenie Bieg Świętego Dominika w Ustroniu
about 10 months ago



 

Dzisiejszego wieczora mamy nieopisaną przyjemność przedstawić
pierwszą tegoroczną beneficjentkę naszego Bieg Świętego Dominika. 
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Przedstawiamy Sarę! �
 „Sara choruje na rzadką chorobę genetyczną Deficyt Wielosulfatazowy.
Do drugiego roku życia rozwijała się prawidłowo. Po zachorowaniu na ospę
uwidocznił się enzym, który powoduje odkładanie się białka w mózgu. Na
chwilę obecną Sara jest dzieckiem leżącym i już bez kontaktu.”...
See more
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Stowarzyszenie Bieg Świętego Dominika w Ustroniu
about 10 months ago
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